附件：

[bookmark: _GoBack]隐患排查整治“问题、任务、责任”清单
	序号
	问题
	任务
	责任
	整改完成情况
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	


填表说明：
1.“问题”栏填写检查中发现的问题和隐患；
2.“任务”栏填写整改措施；
3.“责任”栏填写责任单位；
4.“整改完成情况”栏，已整改完成的填写“已完成”，未整改完成的要明确度汛措施和完成时间。
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“问题”栏填写检查中发现的问题和隐患；
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“任务”栏填写整改措施；
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“责任”栏填写责任单位；


 


4.


“整改完成情况”栏，已整改完成的填写“已完成”，未整改完成的要明确度汛措施和完成时间。


 


 


 




附件：     隐患排查整治“问题、任务、责任”清单  

序 号  问题  任务  责任  整改完成情况  备注  

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

… …       

填表说明：   1. “问题”栏填写检查中发现的问题和隐患；   2. “任务”栏填写整改措施；   3. “责任”栏填写责任单位；   4. “整改完成情况”栏，已整改完成的填写“已完成”，未整改完成的要明确度汛措施和完成时间。      

